

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „**Dostawa leków oraz materiałów medycznych do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie:

WYKONAWCA 13

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany w pakiecie nr 70 Koncentrat zespołu protrombiny zawierał białka C i S oraz zbilansowany skład czynników krzepnięcia nie zawierający antytrombiny III i przez to minimalizował możliwość występowania działań niepożądanych, w tym powikłań zakrzepowo-zatorowych?

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany w pakiecie nr 70 Koncentrat zespołu protrombiny wykazywał się skutecznością działania wyrażoną zawartością białka całkowitego, zawierającego substancje czynne (czynniki krzepnięcia oraz białka C i S) i zawierał średnio co najmniej 530 mg białka całkowitego w 20 ml fiolece?

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz

Pytanie 3

Czy zamawiający uwzględniając wagę bezpieczeństwa stosowania oraz zapewnienia przewidywalności efektów terapeutycznych, wymaga aby oferowany w pakiecie nr 70 Koncentrat zespołu protrombiny był standaryzowany według IX czynnik krzepnięcia

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz

W załączeniu do nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza załącznik 3.70 po zmianie.

Podpisał Lekarz Naczelny – dr n.med Wiesław Więckowski

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego
Otrzymują firmy zadające pytania*